HUCR b. YEZID

( ~.i- 0! ..f:'> )

Hucr b. Yezid b. Selerne el-Kindi
(ö. 50/670 [?])

Sahabi.
_j

Güney Arabistan'da bulunan Kinde ka
bilesinin önemli şahsiyetlerinden biridir.
Aynı soydan gelen ve "Hucrü'l-hayr" diye
bilinen Hucr b. Adi ile karıştınlmaması
için yaptığı kötülüklerle tanındığından ka
b ilesi arasında kendisine "Hucrü'ş-şer"
den il miş ve daha çok bu unvanla tanın
mıştır.